PUBLICIDADE LEGAL - PROCLAMAS
VITÓRIA, 31/03/2020

1

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

EDITAL DE PROCLAMAS
________________________________________________________________________________

          CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DO DISTRITO DE CARAPINA
Faço saber que pretender casar-se:
1.: HENRIQUE LOPES PEREIRA, natural de Vitória-ES, com 21 anos de idade, solteiro(a), bombeiro
militar, residente na Rua Eurico Sales, nº 5, Carapina Grande, Carapina, Serra-ES e AMANDA NEVES
LIRIO CÓPIO, natural de Montanha-ES, com 24 anos de idade, solteiro(a), coordenadora, residente na
Rua Eurico Sales, nº 5, Carapina Grande, Carapina, Serra-ES. 29889
2.: JULIO CESAR MARTINS FERREIRA, natural de Ecoporanga-ES, com 45 anos de idade, solteiro(a),
operador de maquinas, residente na Rua Macanaíba, nº 42, Feu Rosa, Carapina, Serra-ES e
ROSÂNGELA RAINHA DA SILVA, natural de Coroaci-MG, com 41 anos de idade, solteiro(a), do lar,
residente na Rua Macanaíba, nº 42, Feu Rosa, Carapina, Serra-ES. 29890
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Serra-ES, 30 de março de 2020
Silvio dos Santos Neto

Tabelião e Oficial
________________________________________________________________________________

CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE GOIABEIRAS
Faço saber que pretender casar-se:
1.: ALAN HENRIQUE BORSOI GARCIA, natural de Vitória-ES, com 41 anos de idade, divorciado(a),
coordenardo de TI, residente na Avenida Construtor David Teixeira, nº 90, Apto 1002, Mata da Praia,
Vitória-ES e SHANIA MARIA AUXILIADORA PICOLI MATTAR, natural de Vitória-ES, com 39 anos de
idade, divorciado(a), analista de projetos, residente na Avenida Estudante José Júlio de Souza, nº 1780,
Apto 130, Praia de Itaparica, Vila Velha-ES. 23716
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Vitoria-ES, 30 de março de 2020
Paula Cecilia da Luz Rodrigues

Oficial
________________________________________________________________________________

Cartório de Registro Civil e Tabelionato
Faço saber que pretender casar-se:
1.: LUANDER ANDRÉ PIANCA SILVA, natural de João Neiva-ES, com 26 anos de idade, solteiro(a),
engenheiro, residente na Rua das Flores 30, São Cristovão, Ibiraçu-ES e MAYARA DA RÓS RAVANI,
natural de João Neiva-ES, com 27 anos de idade, solteiro(a), contadora, residente na Rua das Flores 30,
São Cristovão, Ibiraçu-ES. 00806
Se alguém souber de algum impedimento, oponha-se na forma da Lei.

Ibiraçu-ES, 30 de março de 2020
NEURA LUCIA MELO FERREIRA